	准考证号
	姓名
	性别
	报考单位和岗位
	笔试
	面试
	专业技能测试
	综合成绩

	
	
	
	
	笔试成绩
	折算笔试成绩50%
	面试成绩
	折算面试成绩20%
	专业技能测试
	折算专技成绩30%
	

	15062700128
	张楚楚
	女
	玉溪市儿童医院2015100201临床医师
	61.00
	30.50
	85.50
	17.10
	73.10
	21.93
	69.53

	15062700126
	杨东
	男
	玉溪市儿童医院2015100201临床医师
	59.50
	29.75
	76.45
	15.29
	76.70
	23.01
	68.05

	15062700124
	李玲
	女
	玉溪市儿童医院2015100201临床医师
	59.50
	29.75
	75.05
	15.01
	69.20
	20.76
	65.52

	15062700216
	武美兰
	女
	玉溪市儿童医院2015100205检验师
	55.00
	27.50
	80.55
	16.11
	88.28
	26.48
	70.09

	15062700217
	李兰
	女
	玉溪市儿童医院2015100205检验师
	50.00
	25.00
	76.81
	15.36
	89.70
	26.91
	67.27

	15062701416
	奎盼盼
	女
	玉溪市儿童医院2015100209行政文秘
	63.50
	31.75
	79.67
	15.93
	78.72
	23.61
	71.30

	免笔试
	邓丽红
	女
	玉溪市儿童医院2015100207儿科中医师
	　免笔试
	79.30
	31.72
	82.34
	49.40
	81.12


